

حاشیه‌های اولین روز ثبت‌نام انتخابات مجلس



صبح دیروز وزیر کشور با کلیک روی دکمه شروع انتخابات در مانیتوری که در محل ثبت‌نام کاندیداها در تالار همایش‌های وزارت کشور نصب شده بود...

صبح دیروز وزیر کشور با کلیک روی دکمه شروع انتخابات در مانیتوری که در محل ثبت‌نام کاندیداها در تالار همایش‌های وزارت کشور نصب شده بود، فرمان آغاز ثبت‌نام داوطلبان را به فرمانداری‌های مراکز حوزه‌های انتخابیه سراسر کشور ارسال کرد و به این ترتیب، انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی به صورت رسمی کلید خورد.

این اولین گام از برگزاری مراحل اجرایی انتخابات مجلس نهم بود و اجرای آن از طریق سامانه جامع انتخابات که به همین منظور، طراحی و تهیه شده است انجام شد. از آنجا که صدور فرمان آغاز ثبت‌نام کاندیداها، در انحصار وزیر کشور است برای این‌که فردی غیر از وزیر کشور نتواند چنین اقدامی را انجام دهد، محمدنجرار پیش از کلیک روی دکمه شروع انتخابات، فلش مموری سفیدرنگی را که به همراه داشت به رایانه متصل کرد و پس از وارد کردن رمز ورود، فرمان شروع ثبت‌نام کاندیداها را صادر کرد و پس از آن نیز در ارتباطی که از طریق ویدئو کنفرانس با برخی از فرمانداری‌های سراسر کشور داشت، از واصل شدن فرمان شروع ثبت‌نام مطمئن شد. اولین فرمانداری مخاطب وزیر کشور، فرمانداری مشهد مقدس بود. پس از این گفت‌وگوها محمدنجرار، فلش مموری خود را از رایانه جدا کرد و در حالی که آن را به خبرنگاران نشان می‌داد، با لبخندی که بر لب داشت گفت این کلید برگزاری انتخابات است و سپس آن را در جیب خود گذاشت.

حضور اولین داوطلب شرکت در انتخابات مجلس نهم که لحظاتی پس از بازدید وزیر کشور و خروج او از محل ثبت‌نام کاندیداها به آن محل آمده بود، می‌توانست نشانه‌ای از حضور گسترده‌تر کاندیداها در این دوره باشد و آماري که دیروز از سوی رئیس ستاد انتخابات حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر اعلام شد حکایت از همین موضوع در تهران داشت. سعید احمدی شهرکی با اشاره به افزایش 50 درصدی تعداد ثبت‌نام‌شدگان در اولین روز نام‌نویسی نسبت به نخستین روز نام‌نویسی هشتمین دوره انتخابات مجلس، تعداد افرادی را که دیروز در حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر ثبت‌نام کردند، 25 نفر اعلام کرد و گفت: 11 نفر از این تعداد با مراجعه به فرمانداری تهران و 14 نفر در وزارت کشور ثبت‌نام کردند.

بیشتر افرادی که نامشان را به عنوان ثبت‌نام‌کنندگان اولین روز، ثبت کردند خود را کاندیدای مستقل خواندند که از میان آنها می‌توان به مرتضی غرق، خبرنگار واحد مرکزی خبر، یک استاد دانشگاه با یک مدرک دکترای ژئومورفولوژی، خانمی با مدرک فوق‌لیسانس یا یک فرد روحانی اشاره کرد که دیروز با حضور در محل نام‌نویسی تالار همایش‌های وزارت کشور اقدام به ثبت نام کردند. در میان ثبت‌نام‌کنندگان دیروز همچنین نام نماینده فعلی لارستان به چشم می‌خورد.

ثبت‌نام کاندیداها تا جمعه این هفته ادامه دارد و باید دید در روزهای آینده چه افراد و شخصیت‌هایی با نام‌نویسی، داوطلبی خود را برای حضور در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی اعلام می‌کنند.